
BUS BUS

PONTOISE 20:39 21:39

SAINT-OUEN L’AUMÔNE 20:48 21:48

ÉPLUCHES 20:56 21:56

PONT PETIT 21:00 22:00

CHAPONVAL 21:18 22:18

AUVERS SUR OISE 21:25 22:25

VALMONDOIS 21:35 22:35

L’ISLE ADAM PARMAIN 21:44 22:44

CHAMPAGNE SUR OISE 21:56 22:56

PERSAN BEAUMONT 22:09 23:09

121064 BUS 121068 BUS

CREIL 19:50 20:50

SAINT-LEU D’ESSERENT 19:56 20:56

PRÉCY SUR OISE 20:00 21:00

BORAN SUR OISE 20:05 21:05

BRUYÈRES SUR OISE 20:10 21:10

PERSAN BEAUMONT 20:15 20:25 21:15 21:25

CHAMPAGNE SUR OISE 20:38 21:38

L’ISLE ADAM PARMAIN 20:50 21:50

VALMONDOIS 20:59 21:59

AUVERS SUR OISE 21:09 22:09

CHAPONVAL 21:16 22:16

PONT PETIT 21:34 22:34

ÉPLUCHES 21:38 22:38

SAINT-OUEN L’AUMÔNE 21:46 22:46

PONTOISE 21:55 22:55

DU 25 OCTOBRE AU 3 DÉCEMBRE 2021, SAUF LUNDI 1 ET JEUDI 11 NOVEMBRE
DU LUNDI AU VENDREDI, EN FIN DE SOIRÉE
BUS MIS EN PLACE ENTRE PONTOISE ET PERSAN BEAUMONT

DE LA LIGNE

EMPRUNTEZ LES TRAINS E LA LIGNE

ATTENTION DU LUNDI 27 SEPTEMBRE AU VENDREDI 05 NOVEMBRE 2021,
DES TRAVAUX SONT PRÉVUS SUR LA LIGNE      , DES BUS DE REMPLACEMENT SONT MIS EN PLACE. 



DE LA LIGNE

EMPRUNTEZ LES TRAINS E LA LIGNE

ATTENTION DU LUNDI 27 SEPTEMBRE AU VENDREDI 05 NOVEMBRE 2021,
DES TRAVAUX SONT PRÉVUS SUR LA LIGNE      , DES BUS DE REMPLACEMENT SONT MIS EN PLACE. 

BUS MIS EN PLACE ENTRE PONTOISE ET PERSAN BEAUMONT 

LE LUNDI 1 ET LE JEUDI 11 NOVEMBRE 2021, EN FIN DE SOIRÉE

BUS BUS

PONTOISE 21:01 22:01

SAINT-OUEN L’AUMÔNE 21:10 22:10

ÉPLUCHES 21:18 22:18

PONT PETIT 21:22 22:22

CHAPONVAL 21:40 22:40

AUVERS SUR OISE 21:47 22:47

VALMONDOIS 21:57 22:57

L’ISLE ADAM PARMAIN 22:06 23:06

CHAMPAGNE SUR OISE 22:18 23:18

PERSAN BEAUMONT 22:31 23:31

121066 BUS 121068 BUS

CREIL 19:50 20:50

SAINT-LEU D’ESSERENT 19:56 20:56

PRÉCY SUR OISE 20:00 21:00

BORAN SUR OISE 20:05 21:05

BRUYÈRES SUR OISE 20:10 21:10

PERSAN BEAUMONT 20:15 20:25 21:15 21:25

CHAMPAGNE SUR OISE 20:38 21:38

L’ISLE ADAM PARMAIN 20:50 21:50

VALMONDOIS 20:59 21:59

AUVERS SUR OISE 21:09 22:09

CHAPONVAL 21:16 22:16

PONT PETIT 21:34 22:34

ÉPLUCHES 21:38 22:38

SAINT-OUEN L’AUMÔNE 21:46 22:46

PONTOISE 21:55 22:55


